
 

                                        
Городская Дума 

Муниципального образования  
городского поселения “Город Белоусово” 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
г. Белоусово  

 
31 октября 2019 года                                                                           № 44 

 
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, 

занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 
службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности и 

утвердить размер оклада работников, занимающих должности, не 
являющиеся должностями муниципальной службы Городской Думы МО ГП 

«Город Белоусово» 
 
  

   Руководствуясь  Законом Калужской области от 29.06.2012г. № 309-ОЗ «Об 

установлении системы оплаты труда работников органов государственной власти 

Калужской области, иных государственных органов Калужской области, замещающих 

должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы 

Калужской области, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по 

должностям служащих и по профессиям рабочих», на основании  закона Калужской 

области от 30.09.2019г. № 499-ОЗ «Об индексации окладов, базовых окладов, 

должностных окладов и тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по 

оплате труда работников органов государственной власти Калужской области, иных 

государственных органов и государственных учреждений Калужской области, окладов 

обеспечивающих работников, служащих и рабочих государственных органов Калужской 

области, окладов, базовых окладов и должностных окладов работников государственных 

учреждений Калужской области»,  

 

Городская  Дума МО ГП «Город Белоусово» 

                                                                               РЕШИЛА: 

1. Утвердить размеры окладов работников, занимающих должности, не 
являющиеся  должностями муниципальной службы Городской 
Думы МО ГП «Город Белоусово» (приложение № 1). 
 

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года. 

    
 

 
   Глава МО ГП «Город Белоусово»                Т.А.Григорьева 

 



Приложение №  1 

к Решению 

Городской Думы 

МО  ГП «Город Белоусово" 

от 31 октября 2019 г. N 44 

 

 

 
 

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ 
ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ РАБОТНИКОВ 

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
МО ГП  «ГОРОД БЕЛОУСОВО» 

 

 
                    Наименование должности                     Размеры  

окладов, 

  руб.   

Ведущий эксперт (технический работник) 7387 

 

 

  


